К Г Э У
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
 учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]20.04.2023								№ 175

О проведении Межвузовского конкурса технического перевода по английскому языку

В соответствии с Планом мероприятий КГЭУ в 2022/2023 учебном году, утвержденным ректором КГЭУ, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 25.04.2023 в 13.00 (В-719) Межвузовский конкурс технического перевода по английскому языку (далее – Конкурс) для студентов 1 и 2 курсов по всем направлениям подготовки.
2. Сформировать Оргкомитет для подготовки и проведения Конкурса в следующем составе:
Председатель 		Лутфуллина Г.Ф.	 – заведующий каф. ИЯ.
Секретарь			Марзоева И.В.	 – доцент каф. ИЯ;
Члены:			Гилязиева Г.З.	 – доцент каф. ИЯ;
				Демидкина Д.А.	 – доцент каф. ИЯ;
				Артамонова Е.В.	 – доцент каф. ИЯ;
				Андреева Е.А.	 – доцент каф. ИЯ.
	3. Утвердить апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель		Назарова И.П.	 – доцент каф. ИЯ;
Члены:			Дмитриева Е.В.	 – доцент каф. ИЯ;
			Галиахметова А.Т. – доцент каф. ИЯ.
	4. Членам оргкомитета подготовить конкурсные задания в срок до 17.04.2023.
5. Заведующему кафедрой ИЯ Лутфуллиной Г.Ф.:
утвердить конкурсные задания в срок до 18.04.2023;
наградить победителей Конкурса дипломами.
6. Руководителю Пресс-службы Давлетшиной Я.М. обеспечить размещение информации о проведении мероприятия на официальном сайте КГЭУ и в социальных сетях, организацию фотосьемки.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор-проректор по УР				А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: Оргдепартамент, начальнику УМУ, руководителю Пресс-службы, кафедре ИЯ.
image1.wmf